AÇÃODIRETA DE INCONSTITUCIONALIDADE 7.410 MARANHÃO
RELATOR :MIN. LUIZ FUXREQTE.(S) :PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICAINTDO.(A/S) :ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADODO MARANHÃOADV.(A/S) :PROCURADOR-GERAL DA ASSEMBLEIALEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

DESPACHO: Vistos (Pet. 113.752/2024).
À Procuradoria-Geral da República, para se manifeste acerca de

eventual solução consensual neste feito.
Publique-se.
Brasília, 11 de setembro de 2024.

Ministro LUIZ FUX
Relator

Documento assinado digitalmente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001. O documento pode ser acessado pelo endereço
http://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp sob o código F6BC-2F1D-4F50-E26B e senha 29DD-4F9A-3FB7-C2CB

		2024-09-11T18:24:29-0300
	Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001. O documento pode ser acessado pelo endereço http://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp sob o código F6BC-2F1D-4F50-E26B e senha 29DD-4F9A-3FB7-C2CB